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DSC kehittää ja järjestää kokonaisvaltaisia urheilutapahtumia ja tukee 1 miljardin dollarin
urheilualaa Dubaissa yli 400 urheilutapahtumalla vuosittain. DSC on valinnut Tecnotreen
alustan, 5G yhteensopivan Tecnotree Momentsin™, toimimaan keskitettynä urheilutapahtumiin
liittyvänä markkinapaikkana muodostaen tapahtumiin liittyvän ekosysteemin. Tämän keskitetyn
markkinapaikan kautta ekosysteemin jäsenet, urheilijat, fanit, tapahtumien järjestäjät,
lipunmyyjät, laitteiden valmistajat ja valmentajat pystyvät maksimoimaan tarjontansa
näkyvyyden. Alusta yksinkertaistaa ja tehostaa lipunmyyntiä, e-sport turnaisten järjestämistä,
korkealaatuisen AR/VR avusteisen videon suoratoistoa, on-line valmennusten tarjontaa, ja
edistää yleistä tietoisuutta liittyen terveyteen ja urheiluun Dubaissa.

Tecnotree Moments™ on B2B2C-alusta, jonka käyttöönotto mahdollistaa partner
ekosysteemien kehittymisen liiketoimintaa tukeviksi yhteisöiksi mahdollistaen ekosysteemin
jäsenten transaktiopohjaisen ja/tai jatkuvan liikevaihdon. Alusta yhdistää ekosysteemin jäsenet
Telco- sekä Ei-Telco-kanavien kautta asiakaskuntaan tarjotakseen paketoituja
palvelukokonaisuuksia, lippuja ja kestotilaustuotteita.

Tämä on ainutlaatuinen ja strateginen liikesuhde Tecnotreelle Lähi -idässä. Tämä mahdollistaa
Tecnotreelle uuden skaalautuvan tulovirran. Tecnotree Moments™ suunnittelee solmivansa
Edtech-, terveydenhuolto-, peli-, urheilu-, matka- ja viihdealueilla monia tällaisia
kumppanuuksia useilla maantieteellisillä alueilla teleoperaattoreiden, hallitusten ja muiden
toimialojen kanssa.
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Tecnotree lyhyesti
Tecnotree on kokonaisvaltaisten, digitaalisten liiketoiminnan hallintaratkaisujen (full stack) toimittaja
operaattorikentässä. Tecnotreellä on yli 40 vuoden kokemus, sekä todistettu kyky toimittaa ratkaisuja,
jotka mahdollistavat asiakkaiden toiminnan digitalisoinnin. Avoimeen lähdekoodiin perustuvat tuotteet ja
ratkaisut kattavat koko liiketoimintaprosessin (tilauksesta rahaksi), ja tilausten hallintapalvelut, niin
teleoperaattoreille, kuin myös muille peruspalvelujen tarjoajille. Tecnotreen tuotteista ja
sovellusalustoista hyötyy yli 800 miljoonaa tilaajaa maailmanlaajuisesti. Tecnotree on listattu NASDAQ
Helsingin päälistalle kauppakoodilla TEM1V. Tutustu lisää www.tecnotree.com

http://www.tecnotree.com/

